[bookmark: _GoBack]关于2022年安徽省全椒县公开引进紧缺卫生专业人才面试报名后达不到开考比例岗位计划核减情况的公告

根据《2022年安徽省全椒县公开引进紧缺卫生专业人才公告》有关规定以及报名确认情况，经2022年安徽省全椒县引进紧缺卫生专业人才工作领导小组研究审定，现将报名后达不到规定开考比例的部分岗位引进计划核减情况予以公布。
   附件：2022年安徽省全椒县公开引进紧缺卫生专业人才达不到开考比例岗位计划保留情况表
 

安徽省人力资源和社会保障厅
全椒县卫生健康委员会
2022年3月7日
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2022年安徽省全椒县公开引进紧缺卫生专业人才达不到开考比例岗位计划保留情况表

	序号
	引进单位
	岗位代码
	原引进人数
	缴费人数
	现保留开考计划数
	备注

	1
	全椒县人民医院
	202201
	5
	7
	3
	

	2
	全椒县人民医院
	202202
	1
	2
	1
	

	3
	全椒县人民医院
	202203
	1
	2
	1
	

	4
	全椒县人民医院
	202204
	1
	1
	1
	面试成绩须达到70分以上

	5
	全椒县人民医院
	202205
	14
	7
	3
	

	6
	全椒县人民医院
	202206
	6
	9
	4
	

	7
	全椒县中医院
	202207
	3
	6
	3
	

	8
	全椒县中医院
	202208
	5
	5
	2
	

	9
	全椒县中医院
	202209
	2
	9
	2
	

	10
	全椒县中医院
	202210
	2
	4
	2
	



